Сопроводительное письмо
г. Киев, ул. Банковая 5, кв. 48
e-mail: med@mail.com
Колесник Анна Петровна, тел. 8 (044) 111-22-55
Городская клиническая больница №11 г. Киев
Начальнику отдела кадров Яшиной Л.И.
22 сентября 2009 года

Уважаемая Людмила Ивановна,

В кадровом агентстве "WEB-RESUME.COM.UA" я получила информацию о том, что в Вашей школе есть вакансия на должность палатной медсестры.

Меня интересует эта вакансия, так как она является для меня профессиональной сферой деятельности.
Я имею 7-летний опыт работы в должности медсестры.  Хорошо разбираюсь в обслуживании новой медицинской техники и методиках работы с пациентами. Не однократно ассистировала врачам при проведении сложных операций. Постоянно повышаю свою квалификацию, как самостоятельно, так и на профессиональных курсах.
Высылаю вам для ознакомления свое резюме и копии рекомендаций. Буду, признательна за отклик и приглашение на собеседование в удобное для Вас время.

С уважением,

Колесник Анна Петровна